BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE

***

Số: 2030-CV/TĐTN-VP
“V/v góp ý Dự thảo Nghị quyết của

HĐND tỉnh quy định mức chi phục vụ

công tác tổ chức bầu cử đại biểu Quốc

hội khóa XV và đại biểu Hội đồng nhân

dân các cấp nhiệm kỳ 2021 -2026 trên

địa bàn tỉnh”

        ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

        Bến Tre, ngày 05 tháng 01 năm 2021

Kính gửi: - Sở Tài chính tỉnh Bến Tre.

Căn cứ Công văn số 4467/STC-TCHCSN ngày 22/12/2020 của Sở Tài

chính tỉnh Bến Tre “Về việc góp ý Dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh quy định

mức chi phục vụ công tác tổ chức bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu

Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021 -2026 trên địa bàn tỉnh”. Qua nghiên

cứu, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn thống nhất với Dự thảo Nghị quyết của HĐND

tỉnh quy định mức chi phục vụ công tác tổ chức bầu cử đại biểu Quốc hội khóa

XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026 trên địa bàn

tỉnh.

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn thông báo đến Sở Tài chính tỉnh Bến Tre theo

dõi, tổng hợp.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BLĐ Tỉnh đoàn;

- VP Tỉnh đoàn;

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Lâm Như Quỳnh

		2021-01-04T23:42:43-0800
	Việt Nam
	Lâm Như Quỳnh<lnquynh.td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!